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NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
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MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2022
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(ECONOMICO O SOCIAL)

BENEFICIARIO

GUADALUPE RIANO HERNANDEZ
CRISTINA MARICHE IBARRA
CRISOFORO SIMON JIMENEZ SANCHEZ
ROSA SANCHEZ

MARIA MIGUEL ORTEGA
FRUMENCIO VELASCO RIANO
JACOB AGUILAR CRUZ

MOISES MONTES CRUZ

GISELDA HERNADEZ GARCIA
ALEJANDRA CEDENO VASQUEZ
JAVER DOMINGUEZ BARRIOS
BALDOMERO DE LA PAZ VALDIVIA
LOURDES SOLANO GIL

MARTHA LOPEZ MUNOS

INES BERNAL LOPEZ

ALICIA CORAL SANTIAGO MERINO
ROSA ITZEL REYES RIANO
PATRIACIA RAMIREZ JIMENEZ
HECTOR VELASCO LOPEZ
MARGARITA COLON RIVAS

ANGELA RIZO HERNANDEZ
CUTBERTO CRISOFORO DOMINGUEZ HERNADEZ
TERESA REYES GONZALEZ
SOLEDAD LOPEZ GOMEZ

ALFREDO DE LA CRUZ HERNANDEZ
ATANACIO SANTIAGO LOPEZ
FILOGONIO CALDERON DE LA CRUZ
SAMUEL JAMEZ GONZALEZ
ROMUALDA SANTIAGO HERNANDEZ
ROGACIANO CRUZ

AVELITA SANCHEZ

EPIFANIA LOPEZ GUZMAN

JUANA ADELINA SERRANO SANCHEZ
VICTORINO HERNANDEZ CRUZ
ARACELI SERRANO HERNADEZ
MOISES MONTES CRUZ

SILVIA PEREZ FUENTES

BEATRIZ CORRALES ARRIAGA
SEGIO PEREZ

MARTHA ISABEL MUNOZ LOPEZ
ESPERANZA LOPEZ CURIEL
ANGUSTIA DE LA CRUZ
GAUDENCIO GARCIA HERNANDEZ
LEOBIGILDO RIANO CABALLERO
CESILIA RIVAS SOLANO

GLADIS GARCIA DE LA CRUZ
SAMUEL NAHUM CALDERON DE LA CRUZ
JESUS AGUILAR NICOLAS
TEODULO CUEVAS MONTOYA
PEDRO ROJAS VAQUEZ

C.U.R.P.

RIHG861010MOCXRD02
MAIC840112MOCRBRO02
JISC650420HOCMNRO6
SAXR690830MOCNXS12
MIOM531101MOCGRRO08
VERF861027HOCLXR00
AUCJ530324HOCGRCO7
MOCM720910HOCNRSO07
HEGG830717MOCRRR00
CEVA900907MOCDSL09
DOBJ840312HOCMRV04
PAVB770525HOCZLLO6
SOGL790409MOCLLR06
LOMM861220MOCPXR08
BELI660121MOCRPNO0O
SAMA990331MOCNRLO8
RERR900326MOCYXS06
RAJP840317MOCMMTO1
VELH880718HOCLPC02
COOM590612MOCLLR02
RIFA690906MOCZRN02
DOHC490320HOCMRTO08
RERT751015MOCYSR02
LOGS970126MOCPMLOO
CUHA801020HOCRRLO03
SALA820502HOCNPT09
CACF571228HOCLRLO7
JAGS550727HGRMNMO08
SAHR590207MOCNRMO08
RUXR441029HOCZXG07
SAXA590730MOCNXV00
LOGE710207MOCPZP00
SESJ700527MOCRNNO1
HECV751126HOCRRCO03
SEHA810201MOCRRR03
MOCM720910HOCNRSO07
PEFS811102MOCRNLO5
COAB830729MMCRRTO1
PEXS740908HOCRXR19
MULM940927MOCXPR00
LOCE770213MOCPRS13
CUXA750131MOCRXNO02
GAHG800619HOCRRDO7
RICL811106HOCXBBO1
RISC741129MOCVLS08
GACG950928MOCRRLO0
CACS550717HOCLRMO06
AUNJ650128HOCGCS00
CUMT650217HOCVNDO7
ROVP600220HOCJSD00

R.F.C.

MONTO
PAGADO

500.00
333.00
3,000.00
500.00
2,400.00
2,000.00
5,000.00
5,670.00
1,000.00
700.00
1,000.00
1,500.00
1,000.00
1,500.00
700.00
1,000.00
2,500.00
700.00
750.00
1,000.00
500.00
500.00
1,000.00
500.00
500.00
500.00
1,100.00
1,000.00
500.00
500.00
1,000.00
500.00
500.00
2,750.00
4,745.00
14,495.00
500.00
500.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
2,000.00
284.00
500.00
261.99
500.00
2,461.00
495.00
1,110.00
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CECILIA RIVAS MARQUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC JAMILTEPEC, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2022

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
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SOCIAL
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SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

HABACUC LOPEZ VASQUEZ

SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

HUGO PEREZ RAMIREZ

MARIA HORTENSIA MERINO LOPEZ
JUAN CARLOS GOMEZ GUZMAN
CRISTIAN ALEXIS GARCIA VASQUEZ
TEODULO CUEVAS MONTOYA
DENIA MERINO VELASCO

DIANA FLOR NOYOLA TORRES
ISAIC HERNANDEZ MENDOZA

ROSA ITZEL REYES RIANO

CLETO GREGORIO GARCIA ECHEVERRIA
FAUSTINO HERNANDEZ VASQUEZ

LETICIA GUIDELFA SALINAS CALDERON
REGIDOR DE HACIENDA

MONTO
C.U.R.P. R.F.C. PAGADO
PERH780310HOCRMGO07 2,900.00
MELH701228MOCRPRO00 5,920.00
GOGJ790410HOCMZNO1 15,000.00
GAVC920618HOCRSRO07 5,500.00
CUMT650217HOCVNDO7 4,250.00
MEVD961214MOCRLN09 5,000.00
NOTDO000228MOCYRNA3 3,000.00
HEMI830422HOCRNS09 3,000.00
RERR900326MOCYXS06 1,000.00
GAEC550426HOCRCLO1 3,000.00
HEVF901226HOCRSS09 4,000.00

JOSE MANUEL MARTINEZ BAUTISTA
TESORERO MUNICIPAL
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